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International Harvest Christian Centre

LEDELSESPATEGNING

Ledelsen aflegger hermed arsrapport for perioden 1. januar 2020 — 31. december 2020 for

International Harvest Christian Center

e Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabslovens bestemmelser for klasse A

o Arsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling
pr. 31 december 2020 samt resultat af foreningens aktiviteter for regnskabsaret

1. januar 2020 — 31. december 2020

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Kabenhavn. Dags dato- 22 August 2021
Ledelsen
James Commey Benjamin Agyeman-Duah. Clara Commey

Brenda Agyeman-Duah  Christina Bennin.  Maxwell Adu Ahyiah
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DEN UAFHZNGIGE REVISORS REVISIONSPATEGNING

Til forenings medlemmer

Konklusion

Undertegnede har revideret arsregnskabet for International Harvest Christian Center for regnskabsaret
1. januar 2020 — 31. december 2020, der omfatter resultatopgarelse, balance og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Arsregnskabet udarbejdes efter god regnskabspraksis, og den regnskabspraksis, der
er beskrevet under anvendt regnskabs-praksis.

Det er min opfattelse, at arsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med gode regnskabsstik for
foreningen den regnskabspraksis, der er beskrevet under anvendt regnskabspraksis.

Alle relevante spgrgsmal vedrgrende bogfaringen er besvaret tilfredsstillende.

Kgbenhavn, den. 30 juni, 2021

Eugene Jojo Arthur
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Generelt

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtegternes krav samt arsregnskabslovens
bestemmelser for regnskabsklasse A med tilvalg fra hgjere klasser.

Arsregnskaber er, grundet andringer hos kirkeministeriet, tilpasset siledes at det aflaegges efter
arsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A. Dette har ikke haft nogen belgbsmassige
effekt.

RESULTATOPGYRELSESEN

Indtegter
Gaver, donationer samt indteegter ifom. Arrangementer indregnes i resultatopgerelsen safremt belgbet

er modtaget inden arets udgang.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lgnninger og evrige lgnrelaterede omkostninger, herunder
sygedagpenge, barselspenge, lgnrefusioner m.v. Desuden omfatter det ligeledes regulering af

feriepengeforpligtelsen.

Udbetalte gaver
Udbetalte gaver er donationer i overensstemmelse med menighedens formal enten her i landet eller i

udlandet.

Lokaleomkostninger

Lokaleomkostninger omfatter husleje og forbrugsudgifter

Andre eksterne udgifter
Menighedens drift udgifter i forbindelse med mgdeaktiviteter, arrangementer, kurser m.v. som alle
falder under menighedens formal samt omkostninger til kontorartikler, telefonudgifter, general

administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter arets afskrivninger pa anlegsaktiver.

Finansielle indteegter og omkostninger
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Finansielle indteegter og omkostninger indregnes i resultatopggrelsen med de belgb der vedrgrer
regnskabsaret. Disse omfatter renteindtegter- og udgifter, gebyr, udbytter fra veerdipapirer samt

kursgevinster- og tab fra veaerdipapirer hvad enten disse er realiserede eller gj.

BALANCEN

Balancen er opstillet efter arsregnskabslovens skema 1

Finansielle anlaegsaktiver
Finansielle anlaegsaktiver omfatter deposita der males til nominel verdi.

Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til nominel veerdi.
Verdien reduceres med nedskrivning til imgdegaelse af forventede tab.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter faktisk indestaende likvider pa statusdagen.

Egenkapital
Egenkapital omfatter “egenkapital” der er et udtryk for den frie kapital, samt “reserver” der udtrykker
bunden kapital til et specielt formal.

Andre geldsforpligtelser

Andre galdsforpligtelser, som omfatter skyldige skatter, feriepengeforpligtelse, geeld til leverandgrer
samt andre skyldige omkostninger. Disse males til amortiseret kostpris, hvilket seedvanligvis svarer til
nominel vardi
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RESULTATOPG@YRELSE 1. JANUAR 2020-31 DECEMBER 2020

2020 2019
L Note kr. kr
Indtaegter 1
Gaver 88 404.057 336.066
Gaver 812, 3. 345.455 262.399
@vrige gaver og andre. 555.451 297.721
Indteeqgter i alt 1.304.963 896.186
Udgifter
Personaleomkostninger 2 -600.832 -420.709
Andre eksterne udgifte 3. -422.751 -514.249
Afskrivninger 4 0 0
Udgifter i alt 1.023.583 -934.957
Resultat for renter. 281.380 -38.772
Finansielle indtegter 0 0
Finansielle udgifter. -1.580 -1.147
REAGL TAT FOR SKAT -30.919 279800 SEREIULTAT FOR
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BALANCE PR. 31.12.2020
AKTIVER

Driftsmidler

Materielle anleegsaktiver i alt.
ANLZAEGSAKTIVER I ALT
Varebeholdninger

@vrige tilgodehavender

Varedebitorer

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger
OMSATNINGSAKTIVER | ALT.

AKTIVER I ALT

2020
Note kr.

0

6 311.557

311.557

311.557

2019
kr.

31.757
31.757

31.757
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BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

2020 2019

Note kr. kr.

Saldo primo 44.146 84.065
Heevet privat. 5.000 5.000
Overfart resultat 279.800 -39.919
KAPITALINDESTAENDE | ALT 328.946 49.146
Leverandargel. 0 0
Moms 0 0
Bankgeld. 0 0
Anden geld -17.389 -17.389
Kortfristet geeld i alt -17.389 -17.389
GALD I ALT -17.389 -17.389
PASSIVER | ALT. 311.557 31.757

Pantsatninger og eventuelt forpligtelser m.v.

er vist pa side 8
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PANTSZATNINGER OG EVENTUALFORPLIGTELSER MV.

2020
Kkr.

Forpligtelser

Ingen

2019
Forpligtkkser
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NOTER

1. Indteegter
Gaver 88A §12,3 og andre

2. Personaleomkostninger

Lanninger

Andre sociale omkostninger
Medarbejder Skat; AM-bidrag
Atp Pension

Medarbejder Pension

3. Andre eksterne udgifter
Husleje / Lokaleomkostninger-Cph
Husleje-Arhus

Elektricitet

Kontorartikler

Kontor artikler Arhus
Smaanskaffelse

Software

Telefon, internet og mobiltelefoner
Karsel

Rejse Billet (Missions)

Rejsebillet missions-Arhus
Braendstof

Missions

Bank Gebyr

Hotel ophold-missions

Admin. Omkostninger
Hjemmesider.

Computer (Afdrag).

Abonnementer-Preachit osv.

2020
Notes kr.

1.304.963

393.808

2.559
181.374
12.291

10.800

130.000
49.000
0

6.687
2.815
3.392
7.355
31.130
3.163

6.855
56.294

428
4.959
4.739

2019
kr.

896.186

272.573

1.658
139.898
6.580

0

100.000
96.000
0
4.549
14.016
11.598
5.965
33.313
4.846
39.961
749
10.984
74.377

18.057

3.216
4.739
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Hvidvare. 0 1.598
IT udstyr/Computer 0 0
Undervisning 0 0
Musik anlaegge 0 0
Musik Anlaeg-Arhus 0 4.750
Vedligeholdelse 421 0
Finansielle Statte til missions 0 0
Annonce/Flyers/Brochurer 933 7.253
Forsikring/Codan 0 0
Media. 25.893 1.938
Media-Arhus 0 169
Telefon/Internet-Arhus 848 0
Hjemmeside-Arhus 908 0
Software-wod 84 0
Telefon/internet-wod 796 0
Missions-wod 29.520 0
Hjemmesider-wod 59 0
Annonce-Wod 676 0
Missions-Arhus 22.500 0
Blomster-wod 313 0
Transport 0 1.011
Andre omkostninger 1 1.072 3.586
Andre omkostning Arhus 64 12.218
Forteering. 23.284 46.811
Forteering Arhus 596 2.989
Forteering-wod 85 0
Blomster 915 450
Dekoration. 3.594 544
Vedligeholdelse 421 0
Gaver 0 1.854
Konference ophold- Arhus 0 6.708
422.749 514.249

4, Driftsmidler
Saldo 01.01.2020
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Tilgang
Afgang
Saldo

Afskrivning, 25%
Saldo 31.12.2020
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2020 2020
Kr. Kr.
5. Likvider
Kasse 17 17
Bank 1-Main Accounts 26.923 23.962
Bank 2-Missions Accounts 444 444
Bank 3- Aarhus 52.797 7.334
Bank 4-WOD 19.112 0
Bank 5- Building Fund 212.264 0
311.557 31.757
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